
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

                      Előkészítésben közreműködött: Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

                      Az előterjesztést véleményezi: ---- 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2019. június 14-i ülésére 

a GEO-LAND CONSULTING Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelőbizottságáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

a GEO-LAND CONSULTING Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelőbizottsági 

tagoknak a megbízatásuk határozatlan idejű. 
 
Kötelező a felügyelő bizottság létrehozása, ha a társaság teljes munkaidőben foglalkoztatott 
munkavállalóinak száma éves átlagban a kétszáz főt meghaladja, és az üzemi tanács nem 
mondott le a bizottságban való munkavállalói részvételéről. 
 
 
A fentiek alapján a gazdasági társasága esetében nem kötelező a felügyelőbizottság 
választása,így a társaság a felügyelő bizottsági tagok megbízatását megszünteti. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Kétpó, 2019. június 14. 

 

 

Keresztes Péter Pál 

polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat: 

 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

…………………./2019.(……..) képviselő-testületi határozata 

 

a GEO-LAND CONSULTING Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelőbizottságáról 

 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján - figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi 

V. tv. 3:109. § (2) bekezdésére - az alábbi határozatot hozza: 

 

A GEO-LAND CONSULTING Korlátolt Felelősségű Társaság esetében nem kötelező a 

felügyelőbizottság, így a felügyelő bizottsági tagok jogviszonyát megszünteti. 

 

 
Felelős: Keresztes Péter Pál polgármester 

Gonda Mária ügyvezető igazgató 

Határidő: azonnal 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége  

 GEO-LAND CONSULTING Korlátolt Felelősségű Társaság  

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos, jegyzői referens Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
7.GEO-LAND CONSULTING Korlátolt Felelősségű Társaság  

 

Kétpó, 2019. június 14. 

 

Keresztes Péter Pál      dr. Enyedi Mihály 

polgármester        jegyző 


